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Интермаг — професійні добрива для позакореневого підживлення і фертигації

Назва добрива (вміст елементів  %)
Норма 

внесення 
л(кг)/га

Тара,
л / кг

Ціна,
$ з ПДВ

Ціна 
за л кг

$ з ПДВ
Суспензійне добриво для обробки посівного матеріалу

ІНТЕРМАГ – ПРИМУС-НАСІННЯ
N-1,5 (N-NH2-1,3; N-NH4-0,2); P2O5-1,0; K2O-1,0; MgO-1,8; B-0,2; Cu-0,2; Fe-0,9; Mn-0,3; Mo-0,06; Zn-0,4; Ti-

0,15. Cu, Fe, Mn, Zn - зхелатовані EDTA.
1,5-2,5 20 л 80,04 4,00

Рідкі багатоскладові добрива для позакореневого підживлення с/г культур
ІНТЕРМАГ - ЗЕРНОВІ

N-15 (N-NH2-15,0); MgO-2,0;  SO3-4,5; Cu-0,9; Fe-0,8; Mn-1,1; Mo-0,005; Zn-1,0;Ті-0,02. Cu, Fe, Mn, Zn - 
зхелатовані EDTA.

1-1,5
20 л 82,12 4,10

1000 л 3560,40 3,56
ІНТЕРМАГ – ОЛІЙНІ

N-15 (N-NH2-15,0); MgO-2,5;  SO3-2,5; В-0,5; Cu-0,1; Fe-0,5; Mn-0,5; Mo-0,005; Zn-0,5; Ті-0,03. Cu, Fe, Mn, 
Zn - зхелатовані EDTA.

2
20 л 78,20 3,91

1000 л 3367,20 3,37
ІНТЕРМАГ - СОНЯШНИК

N-15 (N-NH2-15,0); MgO-2,5; SO3-2,5; В-0,5; Cu-0,1; Fe-0,5; Mn-0,5; Mo-0,005; Zn-0,5;Ті-0,03.
Cu, Fe, Mn, Zn - зхелатовані EDTA.

2
20 л 78,20 3,91

1000 л 3367,20 3,37
ІНТЕРМАГ - РИС

N-3,0 (N-NH2-3,0); P2O5–15;  К2О-10; В-0,01; Cu-0,002;Fe-0,037; Mn-0,015; Mo-0,001; Zn-0,005. Cu, Fe, Mn, 
Zn - зхелатовані EDTA.

2
20 л 91,20 4,56

1000 л 4002,00 4,00
ІНТЕРМАГ - СОЯ

 N-15,0 (N-NH2-15,0); MgO-2,0; SO3-1,6; В-0,5; Co-0,02; Cu-0,2; Fe-0,3; Mn-0,4; Mo-0,006; Zn-0,3; Ті-0,02. Co, 
Cu, Fe, Mn, Zn - зхелатовані EDTA.

2 20 л 72,60 3,63
1000 л 3091,20 3,09

ІНТЕРМАГ - КАРТОПЛЯ
N-15 (N-NH2-15,0); MgO-2,5; SO3-2,5; В-0,4; Cu-0,2; Fe-0,3; Mn-0,6; Mo-0,005; Zn-0,65; Ti-0,03. Cu, Fe, Mn, 

Zn - зхелатовані EDTA.
2

20 л 77,20 3,86
1000 л 3312,00 3,31

ІНТЕРМАГ - БУРЯК
N-15 (N-NH2-15,0); MgO-2,0; Na2O-3,0; SO3-1,8; В-0,5;Cu-0,2; Fe-0,2; Mn-0,65; Mo-0,005; Zn-0,5; Ті-0,02. Cu, 

Fe, Mn, Zn - зхелатовані EDTA.
2

20 л 83,52 4,18

1000 л 3643,20 3,64
ІНТЕРМАГ - КУКУРУДЗА

N-15,0 (N-NH2-15,0); MgO-2,0; SO3-4,2; В-0,4; Cu-0,6; Fe-0,7; Mn-0,7; Mo-0,005; Zn-1,1; Ti-0,02; Cu, Fe, Mn, 
Zn - зхелатовані EDTA.

2 20 л 81,60 4,08
1000 л 3532,80 3,53

ІНТЕРМАГ - БОБОВІ
N-15,0 (N-NH2-15,0); MgO-2,0; SO3-1,0; В-0,5; Со-0,002; Cu-0,2; Fe-0,3; Mn-0,4; Mo-0,003; Zn-0,3; Ті-0,02. 

Со, Cu, Fe, Mn, Zn - зхелатовані EDTA.
2

20 л 72,60 3,63
1000 л 3091,20 3,09

ІНТЕРМАГ - ТОМАТИ
N-3,5 (N-NО3-1,0; N-NH2 2,5); Р2О5-4,0; К2О-7,5; MgО- 0,4; В- 0,01; Сu-0,02; Fe-0,04; Mn-0,02; Мо-0,001; Zn-

0,01. Cu, Fe, Mn, Zn - зхелатовані EDTA
2-4 20 л 66,12 3,31

ІНТЕРМАГ - ПЛОДОВО-ЯГІДНІ
N–4,0 (N-NH4-1,0; N-NH2-3,0); P2O5–8,0; K2O–3,0; MgO–2,0; SO3 –3,0; B–0,015; Cu-0,3; Fe–0,2; Mn–0,2; Mo–

0,02; Zn–0,4; Cu, Fe, Mn, Zn - зхелатовані EDTA
2-4 20 л 79,60 3,98

ІНТЕРМАГ - КАПУСТНІ
N-5,2 (N-NH2-4,4; N-NО3-0,8); К2О-3,1; MgO-0,6; SO3-1,5; В-0,01; Cu-0,01;Fe-0,025; Mn-0,05; Mo-0,005; Zn-

0,020; Ті-0,050. Cu, Fe, Mn, Zn - зхелатовані EDTA.
2-4

20 л 60,80 3,04
1000 л 2470,65 2,47

ІНТЕРМАГ - ЦИБУЛЕВІ
N-3,5 (N-NH2-2,2; N-NО3-1,3); К2О-4,6; MgO-0,6;  SO3-1,5; В-0,02; Cu-0,02; Fe-0,02; Mn-0,04; Mo-0,001; Zn-

0,02; Ті-0,03. Cu, Fe, Mn, Zn - зхелатовані EDTA.
2-4 20 л 60,80 3,04

1000 л 2484,00 2,48
ІНТЕРМАГ - КОРЕНЕПЛОДИ

N-3,5 (N-NH2-2,5; N-NО3-1,0); К2О-3,4; MgO-0,6;  SO3-1,5; В-0,02; Cu-0,02; Fe-0,012; Mn-0,04; Mo-0,001; Zn-
0,02; Ті-0,02. Cu, Fe, Mn, Zn - зхелатовані EDTA.

2-4
20 л 60,80 3,04

1000 л 2470,04 2,47
ІНТЕРМАГ - МІКРОВІТ-1

N-3,1 (N-NH2-3,1); MgO-2,3; SO3-7,2; B-0,2; Cu-0,4; Fe-0,6; Mn-0,6; Mo-0,02; Zn-0,4. Cu, Fe, Mn, Zn - 
зхелатовані EDTA

2
20 л 66,40 3,32

1000 л 2760,00 2,76
ІНТЕРМАГ - МІКРОВІТ-2

N-10,0 (N-NH2-10,0); Р2О5-3,0; K2O-5,0; MgO-0,7; SO3-1,5; B-0,01; Cu-0,01; Fe-0,04; Mn-0,02; Mo-0,001; Zn-
0,02. Cu, Fe, Mn, Zn - зхелатовані EDTA

2 20 л 66,40 3,32
1000 л 2746,34 2,75

ІНТЕРМАГ - МІКРОВІТ-3
N-3,5 (N-NO3-1,0; N-NH2-2,5); Р2О5–4,0; К2O–7,5; (SO3)-0,5; MgO–0,4; B–0,01; Cu–0,02; Fe–0,040; Mn–0,02; 

Mo–0,001; Zn–0,01. Cu, Fe, Mn, Zn - зхелатовані EDTA
2

20 л 66,12 3,31
1000 л 2746,34 2,75

ІНТЕРМАГ - МІКРОВІТ-4
N-5,0 (N-NH2-5,0); Р2О5-25,0; К2O-5,0;  SO3-1,5; B-0,01; Cu-0,004; Fe-0,03; Mn-0,01; Mo-0,001; Zn-0,005. Cu, 

Fe, Mn, Zn - зхелатовані EDTA
2

20 л 85,48 4,27
1000 л 3684,18 3,68

Боровмісні добрива
ІНТЕРМАГ – БОР   Рідке боровмісне добриво (Бор-етанолоамін)

N-NH2-3,7; B-11,0.(150g B в 1л. добрива ) 0,8-1 20 л 106,00 5,3
1000 л 4747,20 4,75

БОРОСУЛЬФ 8/11+мікро   Кристалічне добриво
N-6,0; MgO-5,3; SO3-27,5 (S-11); B-8,0; Мn-1,0; Мо-0,04; Zn-0,1.   Mn, Zn - зхелатовані EDTA

0,3 – 0,7 %
розчин 15 кг 63,08 4,21

Рідкі мікроелементні добрива для позакореневих підживлень
ІНТЕРМАГ - НІТРОМАГ

N-27,5 (N-NO3-5,0; N-NH4-3,2; N-NH2-19,3); MgO-3,0; SO3-0,7; В-0,025; 
Cu-0,22; Fe-0,03; Mn-0,8; Mo-0,004; Zn-0,02; Ті-0,01. 1-6

20 л 73,80 3,69

1000 л 3146,40 3,15



ІНТЕРМАГ - ФОСФОР
Фосфоровмісне добриво

N-NH2-5,0;  P2O5-35,0.(500g  P2O5 в 1л добрива )
1,5-5

20 л 110,40 5,52
1000 л 4953,39 4,95

ІНТЕРМАГ - КАЛЬЦІЙ
Кальцієвмісне добриво

N-NO3-10,0; CaO-17,0( 260g CaO в 1л добрива ) MgO – 0,8; В - 0,05; Cu - 0,02; Mo - 0,001; Zn - 0,02.
1-4 20 л 73,60 3,68

1000 л 3105,00 3,11
ІНТЕРМАГ - КАЛІЙ-300

Калієвовмісне добриво
N-3,0 (N-NH2– 3,0); K2O–22,0.

1-4
20 л 110,40 5,52

1000 л 4968,00 4,97
ІНТЕРМАГ - МОЛІБДЕН

Молібденовмісне добриво
N-4,5 (N-NH2-4,5); Mo-3,0. (33 г Mo в 1л добрива)

0,5-1,5
20 л 135,40 6,77

1000 л 6210,00 6,21
ІНТЕРМАГ – ТИТАН

Титановмісне добриво
MgO–5,0; SO3-10; Ті-0,7.

0,2-0,4
1 л 18,40 18,40
5 л 85,60 17,12

20 л 328,60 16,43

ІНТЕРМАГ – СІРКА
(1130 г - SO3  та 66 г- MgO в 1л добрива) N-2,0 (N-NH2-2,0); MgO-5,0; SO3-85,0. 2-6 5 л 17,00 3,4

20 л 65,20 3,26
ІНТЕРМАГ – ФОСФОРОЦИНК

Фосфоро-цинкове добриво
P2O5–34,5; Zn–2,0.N-NН2 - 9,0.

3-5 20 л 109,40 5,47
1000 л 4912,80 4,91

ІНТЕРМАГ – ФОСКАЛЬBІT  
Фосфоро-кальцієве добриво

P2O5–25,0; CaO–8,0 N-NН2 - 3,0.
4-6 20 л 81,00 4,05

1000 л 3505,20 3,51
ІНТЕРМАГ – PK 10:18

Фосфоро-калієве добриво
N-NH2 - 2,5; Р2О5 - 10,0; К2O - 18; Ti-0,01.

2-4
20 л 95,12 4,76

1000 л 4222,80 4,22
ІНТЕРМАГ – МАКРОВІТ ОПТІ   10-10-10+мікро

N-10,0; P2O5-10,0; K2O-10,0; B-0,01;; Cu-0,004; Fe-0,03; Mn-0,01; Mo-0,001; Zn-0,005 
+ амінокислоти + витаміни Cu, Fe, Mn, Zn - зхелатовані EDTA

2-6 20 л 85,60 4,28
1000 л 3726,00 3,73

ІНТЕРМАГ – МАКРОВІТ НІТРО   13-3-5+мікро
N-13,0; P2O5-3,0; K2O-5,0; B-0,01; Cu-0,004; Fe-0,03; Mn-0,01; Mo-0,001; Zn-0,005 

+ амінокислоти + витаміни Cu, Fe, Mn, Zn - зхелатовані EDTA
2-6 20 л 72,20 3,61

1000 л 3063,60 3,06
ІНТЕРМАГ – МАКРОВІТ ФОСФО   5-25-5+мікро

N-5,0; P2O5-25,0; K2O-5,0; B-0,01; Cu-0,004; Fe-0,03; Mn-0,01; Mo-0,001; Zn-0,005 
+ амінокислоти + витаміни Cu, Fe, Mn, Zn - зхелатовані EDTA

2-6
20 л 87,00 4,35

1000 л 3808,80 3,81
ІНТЕРМАГ – МАКРОВІТ КАЛІ   4-4-16+мікро

N-4,0; P2O5-4,0; K2O-16,0; B-0,01; Cu-0,004; Fe-0,03; Mn-0,01; Mo-0,001; Zn-0,005 
+ амінокислоти + витаміни Cu, Fe, Mn, Zn - зхелатовані EDTA

2-6
20 л 96,60 4,83

1000 л 4264,02 4,26
Добриво із захисними властивостями (пригнічує розвиток грибкових захворювань)

ІНТЕРМАГ – АЛКАЛІН Калій+Кремній
N-3,0 (N-NH2–3,0); K2O–25,0; SiO2 -1,1.

1-4 20 л 91,48 4,57

Кристалічні хелати для фертигації та позакореневого підживлення
Хелат Fe 9 ПРОФІТМАГ 9 % Fe, DTPA 0,8-1,5 25 кг 189,80 7,59

Хелат Fe 13 ПРОФІТМАГ 13 % Fe, EDTA 0,2-1 25 кг 220,80 8,83
Хелат Mn 13 ПРОФІТМАГ 13 % Mn, EDTA 0,5-1 25 кг 224,40 8,98
Хелат Zn 14 ПРОФІТМАГ 14 % Zn, EDTA 0,5-1,5 25 кг 207,00 8,28

Хелат Cu 12 ПРОФІТМАГ 12 % Cu, EDTA + DTPA 0,5-1,5 25 кг 248,40 9,94
Кристалічні добрива для позакореневого підживлення та фертигації (з вітамінами та амінокислотами)

ІНТЕРМАГ – ОПТІ   20/20/20 + мікро
N-20; P2O5-20; K2O -20; MgO-0,15; SO3- 10; B-0,03; Co -0,001; Cu-0,03; Fe-0,15; Mn-0,07; Mo-0,002; Ti-0,001; 

Zn-0,07 + aмінокислоти (0,5) + вітаміни (В1 =0,05; С=0,1). Cu, Fe, Mn, Zn - зхелатовані EDTA
2-5 15 кг 68,38 4,56

ІНТЕРМАГ - НІТРО    31/12/10 + мікро 
N-31; P2O5-12; K2O-10; MgO-0,15; SO3-18; B-0,03; Co-0,001; Cu-0,03; Fe-0,15; Mn-0,07; Mo-0,002; Ti-0,001; 

Zn-0,07+aмінокислоти (0,5) + вітаміни (В1 =0,05; С=0,1). Cu,Fe,Mn,Zn - зхелатовані EDTA
2-5 15 кг 60,38 4,03

ІНТЕРМАГ – ФОСФО   11/53/5 + мікро
N-11,0; P2O5-53; K2O-5; MgO-0,15; SO3-10; B-0,03; Co-0,001; Cu-0,03; Fe-0,15; Mn-0,07; Mo-0,002; Ti-0,001; 

Zn-0,07 + aмінокислоти (0,5) + вітаміни (В1 =0,05; С=0,1).Cu, Fe, Mn, Zn - зхелатовані EDTA
2-5 15 кг 78,58 5,24

ІНТЕРМАГ – КАЛІ   11/12/38 + мікро
N-11; P2O5-12; K2O-38; MgO-0,15; SO3-16; B-0,03; Co-0,001; Cu-0,03; Fe-0,15; Mn-0,07; Mo-0,002; Ti-0,001; 

Zn-0,07 + aмінокислоти (0,5) + вітаміни (В1 =0,05; С=0,1). Cu, Fe, Mn, Zn - зхелатовані EDTA
2-5 15 кг 74,82 4,99

Добрива для фертигації та позакореневого підживлення
ІНТЕРМАГ – МІКРО-Плюс  

 Концентроване добриво для фертигації
N-1,20; SO3-3,4; B–0,23;  Cu–0,12; Fe–2,0; Mn–0,83; Mo–0,045; Zn–0,3. 

Cu, Fe, Mn, Zn – зхелатовані HEEDTA; pH= 5,5; густина -1,17 кг/л

0,5-1
20 л 92,80 4,64

1000 л 4084,80 4,08
ІНТЕРМАГ–ГІДРОПОН 1    9/10/36 (2/6) + мікро
N-9,0 (N-NO3-9,0); P2O5-10,0; K2O-36,0; MgO-2,0; SO3-6,0; 

B-0,020; Cu-0,010; Fe-0,150; Мn-0,100; Мо-0,003; Zn-0,025; Тi-0,001
0,5-2 25 кг 95,76 3,83

ІНТЕРМАГ– ГІДРОПОН 2    5/10/34 (4/18) + мікро
N-5,0 (N-NO3-5,0); P2O5-10,0; K2O-34,0; MgO-4,0; SO3-18,0; 

B-0,020; Cu-0,010; Fe-0,150; Мn-0,100; Мо-0,003; Zn-0,025; Тi-0,001.
0,5-2 25 кг 90,63 3,63

ІНТЕРМАГ– ГІДРОПОН 3   4/40/13 (5/11) + мікро
N-4,0 (N-NH4-4,0); P2O5-40,0; K2O-13,0; MgO-5,0; SO3-11,0; 

B-0,020; Cu-0,010; Fe-0,150; Мn-0,100; Мо-0,003; Zn-0,025; Тi-0,001
0,5-2 25 кг 101,08 4,04

ІНТЕРМАГ – ГІДРОПОН 4    17/17/17 (1/3,2) + мікро
N-17,0 (N-NO3-9,2; N-NH4-7,8); P2O5-17,0; K2O-17,0; MgO-1,0; SO3-3,2; 
B-0,020; Cu-0,010; Fe-0,150; Мn-0,100; Мо-0,003; Zn-0,025; Тi-0,001.

0,5-2 25 кг 89,30 3,57

Кристалічне магнієве добриво
МІКРОКОМПЛЕКС

MgO-16,0; SO3-32,0; B-0,05; Cu-0,3; Мn-0,35; Мо-0,01; Zn-0,2.       5-10 25 кг 40,66 1,63
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